
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 21:24

Kolečkové roztahovací brusle Tempish EXON

Cena: 1 693,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 10000046034
Výrobce: Tempish
Kategorie: Freestyle in-line brusle

Kolečkové roztahovací brusle Tempish EXON
Dětské roztahovací brusle TEMPISH EXON jsou určené pro sportovní i rekreační bruslení. Střední a vysoká zátěž, vhodné pro začínající i pokročilé bruslaře. Brusle
mají jednoduchý a pohodlný systém nastavení velikosti pomocí inbusového klíče (vel. 4) na patní části skeletu. Botu je díky tomu možno přenastavit na požadovanou
velikost v daném rozmezí po milimetrech, nikoli po celých číslech. Plastový skelet brusle je velmi robustní a poskytuje výraznou oporu při bruslení. Mezi druhým a
třetím kolečkem se nachází mechanismus pro nastavitelné zpomalování rychlosti bruslení, díky čemuž se děti mohou postupně zdokonalovat a učit se bruslit. Vnitřní
botička (liner) je silně vyztužen a bohatě polstrovaný. Nártový pásek je s mikropřezkou, která zajistí pevné dotažení a usazení chodidla v botě. Vnější nártové chrániče
jsou připevněny dvěma šroubky a při poškození je možno je vyměnit.

Velikosti: 28-31, 32-35, 36-39

Je to velmi kvalitní dětská brusle, která je osazena kolečky:
4x64 mm velikost 28-31
4x68 mm velikost 32-35
4x72 mm velikost 36-39

Technický popis:
- doporučené použití: sportovní street (urban) a freestyle bruslení, začínající, pokročilí i zkušení bruslaři
- kategorie: Freestyle / Street
- skelet: hi-impact PP/NYLON, dvoudílný - odvětraný ve všech částech
- vnitřní materiál: vyztužený NYLON/NYLEX, anatomická, zpevněná na vnější straně dílci z PVC, ve špici elasticky nastavitelná velikost
- podvozek in-line: AL slitina, konstrukčně silně vyztužená hlubokým tažením, systém připevnění do skeletu - kombinace IDEAL POSITION CONTROL (pod patou) a
adjustable position chassis pod špičkou
- typ kolečka: RADICAL PU Casting (PUC), Super Hi-Rebound (SHR), vysoce kvalitní kolečka
- průměr kolečka: 64 mm, 68 mm, 72 mm
- tvrdost kolečka: 83A
- ložiska: ABEC 7 carbon
- brzda: ANO
- systém zapínání: suchý zip, oboustranná mikropřezka, pásek přes nárt s mikropřezkou


